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Autoriteti Rrugor Shqiptar - ARRSH
Rruga "Sami Frasheri",Nr 33,Tirane
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"PERMIRESIMI I SINJALISTIKES HORIZONTALE/VERTIKALE DHE PAISJEVE
TE SIGURISE  RRUGORE NE AKSET E RAJONIT QENDROR(Loti 2)"

KRYQEZIMI  I  MALIQIT

Mars 2023

SEGMENTI RRUGOR :  " QAFE PLLOCE  - KORCE"
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